

Extra! Stoppa bedrägerier mot äldre -demonstrera den 25 maj!

Nyhetsbrev nr 4 maj 2023

Nyhetsbrevet riktas till ordförande och andra förtroendevalda i föreningar inom PRO Stockholms län. Sprid informationen vidare till andra som berörs i din förening! Nyhetsbrevet finns att läsa i bifogad pdf. Länkade dokument finns under fliken Förtroendevald via [Distrikt Stockholms län - PRO](#)

Nu är det dags att demonstrera igen, nu mot alla förfärliga bedrägerier som drabbar äldre hårt. Samla ihop er i föreningen och åk in till Mynttorget den 25 maj och visa att nu har vi fått nog! Läs mer i Curre Hanssons artikel nedan. Det finns också lite annat att engagera sig i innan sommaren tar över, till exempel ett intressant seminarium om Äldreomsorgen i Stockholm den 23 maj där en ny undersökning redovisas. Och sedan är det bara att välja mellan bouletävlingar och lockande resor med VikingLine. Kom också ihåg att tipsa oss om sommarcaféer, konserter och annat som ni i föreningarna ordnar i sommar!

Stoppa bedrägerierna mot äldre – demonstrera den 25 maj

Demonstrera den 25 maj mot bedrägerier emot äldre! Här följer en uppmaning till er från Curre Hansson, ordförande i PRO Stockholms län:

Bedrägerierna slår rekord – Miljarder till kriminella!

Vi pensionärer har många vänner och kompisar som via nätet rånats på sina besparingar. De flesta berättar aldrig. Skam- och skuldkänslor växer.

Ett nationellt nätverk "VI VÄGRAR SKÄMMAS" har bildats. Vid nätverkets första demonstration, torsdag 25 maj, klockan 14.00 – 16.00 på Mynttorget (intill Riksdagshuset) är en av huvudtalarna PRO:s ordförande Åsa Lindestam.

PRO Stockholms län uppmanar alla att delta i demonstrationen. Vi ska inte bara stötta de som drabbats, vi ska också ställa krav, på hela samhället, inklusive banker och politiker, att ta fighten mot de som rånar och bedrar oss.

Dags för oss alla att ställa upp! Sprid budskapet till så många som möjligt!

Klicka på länkarna och möt några som vågat kliva fram.

<https://www.svtplay.se/video/Kro1y1G/gokvall/tor-4-maj-18-45>

<https://www.tv4.se/klipp/va/20520545/bedragare-tog-asas-pengar-over-gransen-att-anvanda-mitt-mammahjarta>

<https://www.svt.se/nyheter/lokalt/skane/gitte-palssons-besparingar-forsvann-i-nytt-telefonbedrageri#:~:text=Gitte%20Pålsson%20förlorade%20alla%20sina,hade%20ringt%2C%20säger%20Gitte%20Pålsson.>

De leder distriktets arbete efter årsmötet



Distriktets nya styrelse, från vänster övre raden: Curre Hansson, ordförande, Åke Allard, Christer Hedberg, Alf Andersson, Lars Sundberg, Kari Nortemo och Kaj Carlberg. Främre raden, från vänster: IngaLill Norlin, Yvonne Wheeler, Karin Holmberg, Britta Kärnström, Els-Mari Eliasson, Agneta Enbom Holz och Brita Nyman.

En ny styrelse leder sedan årsmötet den 20 april arbetet i PRO Stockholms län. De flesta ledamöterna blev dock omvalda på årsmötet, tre har ytterligare ett år kvar på sin mandattid. Totalt kom 96 ombud från 63 PRO-föreningar i länet till årsmötet i Hallunda Folkets hus. Läs mer om årsmötet på vår hemsida under [Aktuellt](#) Se även ett bildspel från årsmötet på hemsidan under Förtroendevald- [Bildspel](#)

Ett justerat protokoll från årsmötet kommer inom kort, och läggs ut på hemsidan www.pro.se/stockholm

Till hösten möts vi i Mötesplats PRO

Från och med i höst kommer distriktet i samarbete med ABF att erbjuda alla lokalföreningar i Stockholmsregionen att gå kursen Mötesplats PRO. Observera att detta är den nya PRO Ett - en introduktionsutbildning i PRO.

Vi återkommer med inbjudningar successivt under hösten, vintern och nästa vår.

Inbjudan till seminarium om äldreomsorgen den 23 maj



Boka in tisdagen den 23 maj för ett seminarium om äldreomsorgen i Stockholm utifrån en ny undersökning. Plats är ABF-huset i Stockholm och deltagare är bland andra Stockholms äldre- och kulturborgarråd Torun Boucher. Arrangörer är PRO Global, PRO Kultur, Tankesmedjan Seniorskraft och ABF.

[Klicka här för mer information om seminariet.](#)

Sökes: du som vill vara med och ordna mästerskap i boule

Spelar du boule och vill vara med i en grupp som jobbar för att ordna ett distriktsmästerskap i boule? Kontakta i så fall Agneta Enbom Holz som är ansvarig för friskvård i distriktsstyrelsen. Hon vill gärna träffa dig för att bilda en grupp för boulespelare som ordnar distriktsmästerskap. Agneta nås via e-post
agneta.enbom.holz@stockholm.pro.se



Tävla i bouletävlingen ENA Kulan

PRO Enköping inbjuder även denna sommar alla PRO-föreningar i distriktet till bouletävlingen Ena Kulan den 27 juli.

Mer information får ni av Björn Wallin, PRO Enköping, tel 0735-804869, e-post 0171470466@telia.com

PRO Farsta inbjuder till sommarmusik i Ladan



PRO Farsta inbjuder till sommarmusik i Ladan, Farsta Gård, i samarbete med stadsdelens seniorverksamhet.

Torsdag den 25 maj, klockan 14.00, spelar "Marcks Brothers" egna och andras jazzlåtar.

Onsdag den 14 juni, klockan 14.00 spelar "The Sofos" lite rockiga låtar från 60-, 70-talen och senare. I bandet ingår musiker från Hökarängen.

Kontaktperson, PRO Farsta: Lasse Bäck, e-post lars.back@yahoo.co.uk

Mer sommaraktiviteter efterlyses!

Till nästa nyhetsbrev, det sista innan sommaren, önskar vi, även denna sommar, få tips från din förening om vilka trevliga aktiviteter ni ordnar i sommar, till exempel sommarcaféer, musik, promenader och annat. Så att PRO-are från andra föreningar kan besöka er och ni kan besöka andra!

Bilden visar PRO Marias sommarcafé i augusti förra året.

Skicka tipsen till ragnvi.svard@stockholm.pro.se



Lockande resor i augusti med Viking Line

[Inbjudan till Viking Line Trophy](#)

Följ med på denna resa till Mariehamn den 30-31 augusti och var med på en bouletävling där medlemmar från stockholmsdistrikten i PRO och SPF Seniorerna deltar.

[Anmälningssblankett till Viking Line Trophy](#)

OBS! Du måste ladda ner filen för att kunna fylla i blanketten.

[Skaldjursplatå på Cinderella den 30 augusti](#)

Ni får en välfylld platå med färsk hummer, havskräftor, insjökräftor, vinkokta musslor, färska räkor, rökta räkor, krabblor, ostron och tonfisk-sashimi. Rätterna serveras med bröd, smör, ost och tillbehör.

Under kvällen kommer det finnas underhållning i pianobaren, puben, café Melody och i Etagé

Läs senaste PRO Informerar

Vi vill påminna er om att läsa viktig information från PRO riks. Nyhetsbrevet heter PRO Informerar och går till era föreningars mailadress. Så det är bra att då och då läsa inkommande brev i era brevlådor!

Här kan du läsa senaste [PRO Informerar #4](#)
(observera att en del datum i #4 är inaktuella)

Kansliet håller stängt under sommaren

Distriktskansliet håller sommarstängt från och med den 15 juni till och med den 13 augusti. Det innebär att den 14 augusti slår vi upp portarna igen!



Synpunkter på detta nyhetsbrev skickas till ragnvi.svard@stockholm.pro.se
PRO Stockholms län 08-411 04 55 info@stockholm.pro.se www.pro.se/stockholm
Besök: Renathvägen 2 Johanneshov Postadress: Nathorstvägen 21c 121 37 Johanneshov
Följ PRO Stockholms län på Facebook [@pro.stockholmslan](#)
